2021年３月 12日

各 位

会 社 名  キリンホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 磯 崎 功 典

  （コード番号 2503）

本社所在地   東京都中野区中野四丁目 10 番２号

問 合 せ 先  コーポレートコミュニ

ケーション部長

堀  伸 彦

（03-6837-7015）

第 182 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正に関するお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、2021 年３月３日付でご送付申し上げました当社第 182 回定時株主総会招集ご

通知につきまして、一部記載の誤りがございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたしますので、何卒ご了承

いただきますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．訂正箇所

第 182 回定時株主総会招集ご通知

①29ページ

  事業報告 １．キリングループの現況に関する事項

  （１）事業の経過及びその成果 医薬事業部門の主要製品欄の製品名

 ②41 ページ

事業報告 ２．株式に関する事項

（３）株主数

２．訂正内容（下線部が訂正箇所です。）

 ①（誤）主要製品 ネスプ、ジーラスタ、Crysvita、Poterigeo、Noulianz

  （正）主要製品 ネスプ、ジーラスタ、Crysvita、Poteligeo、Nourianz

 ②（誤）199,913名（前期末比 26,249名増）

  （正）199,193名（前期末比 26,249名増）

以 上